Céu Azul, Terça-Feira, 10 de Maio de 2022                                                                                                       Edição Nº: 2990

5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 24/2022 de 09/05/2022 – Ref. Inexigibilidade nº. 14/2022 – Ref. Chamamento Público
nº 1/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ 00.000.000/0001-91

OBJETO: Credenciamento de Instituição financeira/bancária para execução de serviços de
arrecadação de receitas públicas, como: impostos, taxas, contribuições de melhorias e demais receitas
públicas, através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM.
VALOR ESTIMADO: R$ 241.510,00 (Duzentos e quarenta e um mil quinhentos e dez reais). O valor é
estimado considerando que o pagamento ocorrerá apenas sobre o serviço prestado, tendo um custo
de R$ 2,85 para os itens 1, 2, 3  e o custo de R$ 2,57 para item 4, por documento arrecadado.
PRAZO VIGÊNCIA: 08/05/2023       -          DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339039810000 4513 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JUR

339039810000 4514 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JUR

ASSINATURAS: Laurindo Sperotto e Júlio César Duarte Franco